
                                                                                                                                      

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
                      ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від  26 лютого 2021 року                                                                                    № 15

Про надання дозволу громадянці
С. на продаж 1\2 частки автомобіля від
імені малолітнього сина К., 26.09.2015
року народження
 
          Розглянувши заяву від 25.01.2021 року № С-01/01-16 року громадянки С.,
1982 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Харківська
область, Печенізький район, селище Печеніги,  вулиця Шевченко, будинок №
62, про надання дозволу на продаж ½ частки легкового автомобіля марки ВАЗ,
моделі  211210,  реєстраційний номер  АХ 7381СН,  2006 року випуску,  номер
шасі  (кузова,  рами)  ХТА  21121060428923  від  імені  малолітньої  дитини  К.,
26.09.2015  року  народження,  який  є  спадкоємцем  ½  даного  автомобіля
відповідно до свідоцтва про право на спадщину за законом від 08.12.2020 р. №
спадкової  справи 64/2020,  зареєстровано  в реєстрі  за  № 945,  а  також надані
заявником  відповідні  документи  та  взявши  до  уваги,  що  заявниця
зобов’язується  1/2  частку  коштів,  отриманих  від  продажу  автомобіля
перерахувати  на  особистий  рахунок  малолітньої  дитини  К.,  26.09.2015  року
народження,  в  результаті  чого  майнові  права  дитини  не  будуть  порушені,
враховуючи  рішення  Комісії  з  питань  захисту  прав  дитини  Печенізької
селищної ради від 17 лютого 2021 року №01, керуючись ч.2,4 ст. 177 Сімейного
кодексу України, ст. 17 Закону України „Про охорону дитинства”, ст.12 Закону
України „Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних
дітей”, Законом України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, ч. І ст. 242
Цивільного  кодексу  України,  п.67  постанови  Кабінету  Міністрів  України
від 24 вересня 2008  року  № 866 „Питання  діяльності  органів  опіки  та
піклування,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини”  (зі  змінами),  виконавчий
комітет Печенізької селищної ради, захищаючи майнові інтереси дитини,     

В И Р І Ш И В:



 1. Надати дозвіл громадянці С. на продаж ½ частки  легкового автомобіля
марки  ВАЗ,  моделі  211210,  реєстраційний  номер  АХ7381СН,  2006  року
випуску,  номер  шасі  (кузова,  рами)  ХТА  21121060428923  від  імені
малолітнього сина К., 26.09.2015 року народження.

2. Рекомендувати матері С. в тижневий термін після продажу автомобіля
надати до служби у справах дітей Печенізької селищної ради копію довідки -
рахунку на зазначений автомобіль та довідку зарахування коштів від продажу
майна на ім’я малолітнього сина К. 

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  начальника
служби у справах дітей Печенізької селищної ради Лілію Мозгову.
      
         

Голова  виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                                Олександр ГУСАРОВ

2


	
	В И Р І Ш И В:
	Голова виконавчого комітету

